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
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 31/01/2019 até 
26/02/2019, no primeiro leilão, e de 27/02/2019 até 12/03/2019, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em Mato Grosso, na Gerência de Filial 
Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/GO situada no endereço Rua 11, nº 250, 6º andar, 
Centro, Goiânia/GO e no escritório do Leiloeira: Luzinete Mussa de Moraes Pereira no 
endereço Avenida São Sebastião nº 1.447, Bairro Goiabeiras - Cuiabá/MT 
O Edital estará disponível também na Internet, na página da CAIXA www.caixa.gov.br e 
na página do leiloeiro, endereço www.kleiberleiloes.com.br 
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Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
  
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 26/02/2019, às 09:00 horário local, no Auditório Antônio e 
Lizandra, Avenida São Sebastião nº 1.447, Bairro Goiabeiras - Cuiabá/MT, na presença 
dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato. 
 
Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão no dia 
12/03/2019, às 09:00 horário local, no Auditório Antônio e Lizandra, Avenida São 
Sebastião nº 1.447, Bairro Goiabeiras - Cuiabá/MT, na presença dos interessados ou 
seus procuradores que comparecerem no ato. 
 
 
 
 

 
Gerente de Filial da GILIE 

SUEDE LAURIANO SILVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
Número do 2º Leilão: 0008 / 2019-CPA/GO 
 
Estado: MT 
Cidade: ARAPUTANGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1  Av. Dep. Aldo 
Ribeiro Borges 
Qd-128 Lt-05A 
N. 1734 c/ Rua 
Benjamim 
Constant 

Lago 
Azul  

Casa, 81,82 m2 de área 
total, 190,2m2 de área do 
terreno, Não consta divisão 
interna na documentação 
apresentada.. Matrícula: 
2624 Ofício: 1 

8444405167122 91.150,40 102.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CHAPADA DOS GUIMARAES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 
2  Rua 

Projetada 
Lt-04  

Centro  Casa, 266,59 m2 de área total, 
360m2 de área do terreno, edicula, 
Casa Principal: 03 quartos, sendo 
01 suíte, 02 salas, varanda, 
garagem, wc, cozinha. Casa 
secundária: 01 suíte, 01 sala, 
varanda, cozinha. Não é permitida 
a utilização de FGTS. Matrícula: 
16374 Ofício: 1 

1444400286893 542.239,74 261.600,00 Desocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

3 Res. Montreal Rod. Emanuel 
Pinheiro N. 195 
Apto. 001 
Gl.Quarta Feira 
c/Av. A Torre 02 
Térreo 

Pq. das Nacoes  Apartamento, 116,87 m2 
de área total, 65,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
022241040324024 
Matrícula: 94933 Ofício: 
1 

8555521425908 137.121,26 153.000,00 Desocupado 

4  Rua Andorinha 
Qd-23 Lt-21 N. 
348 
Pq.Res.Univers.2ª 
Etapa - Antiga 
Rua 07 

Coxipo da 
Ponte  

Casa, 79,25 m2 de área 
total, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 016250050234001 
Matrícula: 25778 Ofício: 
1 
 

1444403875148 269.375,82 185.000,00 Ocupado 

5  Rua F Lt-A05 c/ 
Rua E e N 

Jd. Flamboyant  Casa, 462,33 m2 de área 
total, 599,94m2 de área 
do terreno, 3 qts, 4 
varandas, a.serv, 3 WCs, 
4 sls, lavabo, piscina, 
sacada, cozinha, 
Escritório, despensa, 
quiosque. Três dos 
quartos são suítes c/ 
closet. Não é permitida a 
utilização de FGTS.. 
IPTU: 014430070070001 
Matrícula: 19299 Ofício: 
4 

1600000077120 1.029.756,91 990.069,76 Ocupado 

6 Cond. Pq. 
Chapada 
Imperial 

Av. Gov. Dante 
M. de Oliveira N. 
2877 Apto. 403 
(antiga Av. dos 
Trabalhadores) 
Torre F 

CARUMBE  Apartamento, 67,73 m2 
de área total, 48,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 316. IPTU: 
019130081860233 
Matrícula: 106494 
Ofício: 3 

8555508154629 80.976,14 141.100,00 Ocupado 

7 Cond. Chapada Av. Gov. Dante CARUMBE  Apartamento, 58,8 m2 de 8555536271685 150.119,08 137.100,00 Desocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

19.570 v025   micro  12 

do Mirante Martins de 
Oliveira N. 4300 
Apto. 301 Bl-04 

área total, 39,96 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 412. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 20/06/2019. 
Possui ação judicial 
10029264020174013600, 
TRF1, Cuiabá/MT. 
IPTU: 019130081924057 
Matrícula: 121882 
Ofício: 3 

8 Cond. Chapada 
do Mirante 

Av. Gov. Dante 
Martins de 
Oliveira N. 4300 
Apto. 403 Bl-28 

CARUMBE  Apartamento, 58,8 m2 de 
área total, 39,96 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 158. IPTU: 
019130081924447 
Matrícula: 122079 
Ofício: 3 
 

8787700252081 161.648,35 128.000,00 Ocupado 

9 Res. Santa 
Terezinha II 

Av. A Qd-C10 
Lt-23 N. 87 St-C 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 60,18 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
edicula, Possui 09,00m2 
de área a regularizar.. 
IPTU: 069450460293001 
Matrícula: 78873 Ofício: 
2 

8555516836660 76.738,41 106.000,00 Ocupado 

10 Lot. Res. Aguas 
Claras 

Rua 06 Qd-07 Lt-
14  

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 46,45 m2 de área 
total, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
041140450057001 
Matrícula: 79216 Ofício: 
2 
 

8444408883546 91.742,19 101.614,41 Desocupado 

11 Res. Santa 
Terezinha 

Rua 20 Qd-B06 
Lt-01 c/ Av. E St-
B 

COXIPO DA 
PONTE  

Casa, 51,98 m2 de área 
total, 355,93m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, infiltrações nas 
paredes dos quartos. 
IPTU: 057310060161001 
Matrícula: 83506 Ofício: 
2 

8555522661486 79.556,72 118.990,00 Ocupado 

12 Cond. Spazio 
Cristalli 

Rua Antonio 
Gratidiano 
Dorileo N. 255 
Apto. 311 Torre 
B 

COXIPO DA 
PONTE  

Apartamento, 60,94 m2 
de área total, 42,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 163. IPTU: 
013320470559083 
Matrícula: 82513 Ofício: 
2 

8555513303572 91.239,82 133.986,96 Ocupado 

13  Rua 59 Qd-109 
Lt-22 c/ Rua 15 

CPA II  Casa, 84,99 m2 de área 
total, 280m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, Possui 
38,99m2 de área a 
regularizar. Não consta 
área da edificação na 
Certidão do CRI. IPTU: 
019330060348001 
Matrícula: 102364 
Ofício: 3 

1444408043876 190.407,05 185.416,06 Desocupado 

14  Alameda 02 Qd-
29 Lt-11  

CPA III  Casa, 110 m2 de área 
total, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 

8444403313245 182.594,45 175.000,00 Ocupado 
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varandas, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, Um dos 
quartos é suíte. Existe 
área construída a 
regularizar. Não consta 
área da edificação na 
Certidão do CRI.. IPTU: 
019340280230001 
Matrícula: 60508 Ofício: 
3 

15 Cond Res. 
Belvedere 

Rua dos Tizius 
Qd-37 Lt-13 Av. 
das Palmeiras 

JARDIM 
IMPERIAL  

Terreno, 389,58m2 de 
área do terreno, Não é 
permitida a utilização de 
FGTS e nem 
financiamento. IPTU: 
044320020173001 
Matrícula: 84848 Ofício: 
3 

1444405227488 164.470,33 170.000,00 Desocupado 

16 Ed. Nova 
Petropolis 

Rua Luis Antonio 
de Figueiredo N. 
307 Apto. 103 
antiga Rua Garcia 
Neto 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 154,96 m2 
de área total, 110,52 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, 
sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Laje técnica. 
Dois dos quartos são 
suítes e um reversível. 
Box de garagem nº 19A 
e 19B (gaveta) -Subsolo 
nº 01. IPTU: 
015150140075003 
Matrícula: 83090 Ofício: 
2 

1555521832106 362.504,16 600.000,00 Ocupado 

17 Cond. Res. N. 
Sra Aparecida 

Rua C-03 Qd-15 
N. 410 Região 
Sul Sobrado 11 

NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA  

Sobrado, 147,12 m2 de 
área total, 92,81 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 2 
sls, lavabo, sacada, 
cozinha, Um dos quartos 
é suíte.. IPTU: 
013230150080011 
Matrícula: 83057 Ofício: 
5 

1444405044545 202.488,58 215.000,00 Ocupado 

18 Cond. Pq. 
Chapada dos 
Montes 

Rua dos Bem-Te-
Vis N. 287 Apto. 
306 Torre F 

PARQUE 
OHARA  

Apartamento, 62 m2 de 
área total, 43,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Box de 
garagem nº 201. IPTU: 
013330411074246 
Matrícula: 86685 Ofício: 
2 
 

8555523636973 97.079,61 130.000,00 Ocupado 

19 Cond. Res. 
Mayflower 

Rua Coronel 
Neto N. 595 Cs-
09 

PORTO  Sobrado, 103,45 m2 de 
área total, 99,14 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, Despensa. Um 
dos quartos é suíte. 
IPTU: 015310320201009 
Matrícula: 24168 Ofício: 
4 
 

1444401568833 355.108,52 345.000,00 Ocupado 

20 Res. Maria de 
Lourdes 

Rua 07 Qd-18 Lt-
18 (atual Rua 
Pavão) Coxipo da 
Ponte 

RECANTO 
DOS 
PASSAROS  

Casa, 90 m2 de área 
total, 165,63m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui 39,63m2 
de área a regularizar.. 
IPTU: 016240430026001 
Matrícula: 90035 Ofício: 
3 
 

8444412918839 155.016,11 112.000,00 Ocupado 

21  Rua das RESIDENCIAL Casa, 60,78 m2 de área 8555521544605 68.032,02 125.000,00 Ocupado 
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Cerejeiras Qd-18 
Lt-22 Coxipo da 
Ponte (antiga Rua 
13) 

ARICA  total, 190,7m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
Não é permitida 
utilização de FGTS nem 
financiamento,  IPTU: 
041450290283001 
Matrícula: 79638 Ofício: 
2 
 

 
 
 
 
Estado: MT 
Cidade: DIAMANTINO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

22  Rua dos 
Papagaios 
Qd-19 Lt-05  

Altos 
da 
Serra  

Casa, 44,64 m2 de área total, 
250m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. Matrícula: 
41648 Ofício: 1 

8787700115726 78.892,18 87.100,00 Ocupado 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado: MT 
Cidade: GUARANTA DO NORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

23  Av. Magnolia 
Qd-65 Lt-15 
(remanescente)  

St. 
Urbano 
Principal  

Casa, 261,55 m2 de área 
total, 520m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 2393 Matrícula: 
4685 Ofício: 1 

1555530811540 76.392,54 270.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: LUCAS DO RIO VERDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 
24  R  

DIAMANTE 
N. 01530N 
LT05 QD37 

Luiz C 
Tessele 
Jr II  

Casa, 64,32 m2 de área 
total, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01250370005001 Matrícula: 
18931 Ofício: 1 

8444407045814 114.013,63 125.000,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MT 
Cidade: MIRASSOL D'OESTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

35  Rua Virginia 
Azambuja 
Qd-12 Lt-
19(parte)  

Pq. 
Santa 
Cruz  

Terreno, 187,5m2 de área do 
terreno, Não é permitida a 
utilização de FGTS e nem 
financiamento. avaliação do 
terreno sem edificação, pois 
divisão do lote não foi averbada. 
IPTU: 4183 Matrícula: 13659 
Ofício: 1 

1444403501590 64.957,70 81.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

36  R  Q N. 
00993 LT 
07 QD 66 

JARDIM 
LIBERDADE  

Casa, 52,86 m2 de área 
total, 270m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 619353 Matrícula: 
81098 Ofício: 1 
 

8444405180072 103.573,91 136.000,00 Ocupado 

37  CASA - 
RUA 
JOSE 
PINTO 
DA 
FONSECA 
91 - L7 - 
Q1  

JARDIM 
MORADA DOS 
BANDEIRANTES  

Casa, 71,82 m2 de área 
privativa, 385,7m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Possui 
ação judicial 
00043292620154013602, 
TRF1, 
Rondonópolis/MT. 
IPTU: 755958 Matrícula: 
51223 Ofício: 1 

8444402200021 80.862,26 139.000,00 Ocupado 

38  Av. 
Marina 
Qd-06 Lt-
23 2ª Parte 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
MATHIAS 
NEVES  

Casa, 44,48 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1151738 Matrícula: 
104943 Ofício: 1 

8555530037141 75.914,72 105.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: SANTO ANTONIO DO LEVERGER 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 
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a data 
do Leilão 

39  Rua 
Projetada 
Área 04 

Gleba 
Mimoso  

Casa, 67,49 m2 de área total, 
360m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. IPTU: 
01060010006001 Matrícula: 
5701 Ofício: 1 

8444414351160 83.237,91 109.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) Este 
valor é 
Atualizado 
diariamente 
e será 
alterado 
até 
a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40 Cond. Chapada 
dos Cristais 

Rua 
Maranhão 
Apto. 405 
Bl-03 

NOVA 
VARZEA 
GRANDE  

Apartamento, 74,39 m2 de 
área total, 41,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Box de 
garagem nº 091/091B. 
IPTU: 627575 Matrícula: 
103607 Ofício: 1 

8787700208872 113.520,61 125.000,00 Desocupado 
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Anexo III – TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,       participante do Público Leilão, Preencher no caso de Pessoa Jurídica - neste 
ato representado por: nome, CPF e RG, edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço       e 
 
Eu,       participante do Público Leilão,      , edital nº      /     /      portador do 
CPF/CNPJ nº       RG nº       estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente/localizada no 
endereço        
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis da data da divulgação do resultado oficial para finalização do contrato: 
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